
5

4

1 7 6

9

8

18

22

24

12

17

11

28

27

23

26

13 15

16

14

25

19

21

20

10

3 2

29

30

PRODUKTY OSH – KJG
1 Žlab hranatý
2 Držák návalky
3 Střešní hák hranatý
4 Žlabový hák hranatý čelní
5 Čelo žlabové hranaté
6 Roh vnější hranatý
7 Žlabová dilatace hranatá
8 Kotlík žlabový hranatý
9 Lapač listí

10 Svodové koleno hranaté
11 Koleno soklové hranaté
12 Svodová roura hranatá
13 Svodová objímka hranatá M10
14 Šroub pro objímku se závitovou matkou torx M10
15 Krytka pro šroub objímky
16 Hmoždinka s lamelou M10
17 Dešťová klapka hranatá
18 Kotlík žlabový hranatý/půlkruhový
19 Sběrný kotlík DESIGN
20 Sběrný kotlík kubický
21 EPDM těsníci guma sběrného kotlíka
22 Svodové koleno
23 Svodová odbočka
24 Svodová roura
25 Objímka se závitem M10, M8
26 Dešťová klapka s lapačem listí
27 Zachytávač vody s hadicí a knoflíkem
28 Svod ochranný s revizním otvorem
29 Objímka s gumou M10
30 Kanalizační vpusť přímá

HRANATÝ OKAPOVÝ SYSTÉM
POZINK – NATUR

Vyobrazený materiál:
Pozink – natur

P Pozink

MATERIÁL
NATUR

SiLNÝ PARTNER PRO VAŠI STŘECHU CZ


